[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 октября  2021 г.                                                                             № 63

О внесении изменений в постановление
главы муниципального образования,
председателя Рязанской городской Думы

от 04.03.2016 № 13 «О межведомственных
комиссиях по обследованию мест массового
пребывания людей на территории
муниципального образования – город Рязань»

На основании письма администрации города Рязани от 23.09.2021          № 02/1/1/1-04/1878-Ин, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, постановляю:
1. Внести в Приложение № 4 к постановлению главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 04.03.2016 № 13   «О межведомственных комиссиях по обследованию мест массового пребывания людей на территории муниципального образования – город Рязань», следующие изменения:
включить в состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей (в части объектов благоустройства) на территории муниципального образования – город Рязань следующих лиц:

Ясинского Бориса Викторовича, исполняющего обязанности заместителя главы администрации города Рязани (председатель комиссии), исключив Бурмистрова В.С.;

Гермони Марию Евгеньевну, заместителя начальника управления благоустройства города администрации города Рязани (заместитель председателя комиссии), исключив Шкробота В.В.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по общественной безопасности и противодействию коррупции Рязанской городской Думы (Репников Д.А.).

Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы                                 Ю.В. Рокотянская